65 del 12 aprile 2023.  Titolo del progetto: “A un passo dal 

futuro” Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29725 CUP: G24D23003010006 Codice meccanografico 

scuola originariamente beneficiaria UDIC83800E;  

 di impegnare a tal fine la spesa complessiva di € 3.160,00 (tremilacentosessanta/00), imputandola 

alla voce A03 – 010 PNRR Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

M4C1I3.1-2023-1143-P-29725 “Un passo dal futuro” (ex A03.015 – IC Lestizza - Talmassons)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Emanuela Maria Grazia PROVENZANI